
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.9.7.2022.MW       

                       

 Krasocin; 2022-08-19 

Zamawiający: 
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie www 
 

dotyczy: Dostawa oleju opałowego do Placówek Oświatowych Gminy Krasocin, 
budynków komunalnych Gminy Krasocin, kotłowni przy Urzędzie 
Gminy w Krasocinie i Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Krasocinie 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022r.,  poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 

 

TERM-OIL sp. z o.o. z siedzibą  
w Radomiu 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty – 
waga 100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 DROŚ-SAWICKI sp. z o.o. z siedzibą  

w Przystajń 
97,92 97,92 

2 EUROSPED PALIWA sp. z o.o. sp.k.  

z siedzibą w Bytomiu  
99,58 99,58 

3 TERM-OIL sp. z o.o. z siedzibą  

w Radomiu 
100,00 100,00 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 

 


		2022-08-19T11:57:50+0200




